
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Enver ÇEVİKAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

İŞADAMI

       02/05/2018 tarihinde KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş. payları ile ilgili olarak 4,10-
4,54 fiyat aralığından 170873 adet alış ve 102500 adet satış işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle
birlikte KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş. sermayesindeki paylarım 04/05/2018 tarihi
itibariyle % 41,37 sınırına ulaşmıştır.

Konu : HİSSE ALIM SATIM BİLDİRİMİ

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

Acıbadem Mahallesi Çeçen Sok. Akasya Evleri Kent Etabı A2 Blok No:25/A K.35 D.240Adres :

02169120184Telefon / Faks :

KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

02.05.2018 Alım 8.369 4,1 34.312,9 11.192.246 41,11 11.200.615 41,15

02.05.2018 Alım 1.798 4,11 7.389,78 11.200.615 41,15 11.202.413 41,15

02.05.2018 Alım 253 4,14 1.047,42 11.202.413 41,15 11.202.666 41,15

02.05.2018 Alım 290 4,17 1.209,3 11.202.666 41,15 11.202.956 41,15

02.05.2018 Alım 7.048 4,18 29.460,64 11.202.956 41,15 11.210.004 41,18

02.05.2018 Alım 2.900 4,23 12.267 11.210.004 41,18 11.212.904 41,19

02.05.2018 Alım 134 4,24 568,16 11.212.904 41,19 11.213.038 41,19

02.05.2018 Alım 4.898 4,25 20.816,5 11.213.038 41,19 11.217.936 41,21

02.05.2018 Alım 300 4,26 1.278 11.217.936 41,21 11.218.236 41,21

02.05.2018 Alım 500 4,27 2.135 11.218.236 41,21 11.218.736 41,21

02.05.2018 Alım 1.589 4,28 6.800,92 11.218.736 41,21 11.220.325 41,22

02.05.2018 Alım 416 4,29 1.784,64 11.220.325 41,22 11.220.741 41,22

02.05.2018 Alım 15.529 4,3 66.774,7 11.220.741 41,22 11.236.270 41,28

02.05.2018 Alım 2.825 4,31 12.175,75 11.236.270 41,28 11.239.095 41,29

02.05.2018 Alım 5.350 4,32 23.112 11.239.095 41,29 11.244.445 41,31

02.05.2018 Alım 6.871 4,34 29.820,14 11.244.445 41,31 11.251.316 41,33

02.05.2018 Alım 631 4,35 2.744,85 11.251.316 41,33 11.251.947 41,33

02.05.2018 Alım 679 4,39 2.980,81 11.251.947 41,33 11.252.626 41,34

02.05.2018 Alım 20.121 4,4 88.532,4 11.252.626 41,34 11.272.747 41,41

02.05.2018 Alım 2.500 4,41 11.025 11.272.747 41,41 11.275.247 41,42

02.05.2018 Alım 2.670 4,42 11.801,4 11.275.247 41,42 11.277.917 41,43

02.05.2018 Alım 6.620 4,43 29.326,6 11.277.917 41,43 11.284.537 41,45

02.05.2018 Alım 33.968 4,44 150.817,92 11.284.537 41,45 11.318.505 41,58

02.05.2018 Alım 8.722 4,45 38.812,9 11.318.505 41,58 11.327.227 41,61

02.05.2018 Alım 12.218 4,46 54.492,28 11.327.227 41,61 11.339.445 41,66

02.05.2018 Alım 641 4,47 2.865,27 11.339.445 41,66 11.340.086 41,66

02.05.2018 Alım 1.606 4,48 7.194,88 11.340.086 41,66 11.341.692 41,66

02.05.2018 Alım 9.789 4,49 43.952,61 11.341.692 41,66 11.351.481 41,7

02.05.2018 Alım 2.481 4,5 11.164,5 11.351.481 41,7 11.353.962 41,71

02.05.2018 Alım 3.450 4,51 15.559,5 11.353.962 41,71 11.357.412 41,72

02.05.2018 Alım 1.157 4,52 5.229,64 11.357.412 41,72 11.358.569 41,73

02.05.2018 Alım 4.550 4,53 20.611,5 11.358.569 41,73 11.363.119 41,74

02.05.2018 Satım 23.785 4,45 105.843,25 11.363.119 41,74 11.339.334 41,65

02.05.2018 Satım 13.715 4,46 61.168,9 11.339.334 41,65 11.325.619 41,6

02.05.2018 Satım 7.500 4,49 33.675 11.325.619 41,6 11.318.119 41,58

02.05.2018 Satım 35.000 4,5 157.500 11.318.119 41,58 11.283.119 41,45

02.05.2018 Satım 2.500 4,51 11.275 11.283.119 41,45 11.280.619 41,44

02.05.2018 Satım 5.000 4,52 22.600 11.280.619 41,44 11.275.619 41,42

02.05.2018 Satım 5.000 4,53 22.650 11.275.619 41,42 11.270.619 41,4

02.05.2018 Satım 10.000 4,54 45.400 11.270.619 41,4 11.260.619 41,37



TOPLAM ALIŞ 170.873 748.064,91

102.500TOPLAM SATIŞ 460.112,15


